
2020年8月19日(水) 
横浜慶應チャレンジャー大会運営本部 

横浜慶應チャレンジャー国際テニストーナメント2020(男子大会) 

大会中止のお知らせ 

 
横浜慶應チャレンジャー大会運営本部は、開催を延期しておりました「横浜
慶應チャレンジャー国際テニストーナメント2020(男子大会)」の開催を、 新
型コロナウイルスの世界的な感染拡大を考慮し、中止とすることを決定致しま
した。 
本大会は、開催実現のために感染予防対策や無観客での開催など様々な方策
について検討を重ねて参りました。本大会関係者とATP(世界男子プロテニス
協会)、JTA(日本テニス協会)関係者と協議を重ね、世界各国から集まる選手や
大会関係者の安全確保に加え、国外からの入国制限があり、今年度は中止せざ
るを得ないとの決断に至りました。 
2020年大会を応援して下さった方々や楽しみにして下さった方々にはこのよ
うな形で中止となってしまい申し訳なく思っております。私たちは2021年大会
の開催と成功を目指し、全力を尽くして準備して参ります。 
何卒、皆さまのご理解を賜りたいと共に、変わらないご支援を宜しくお願い
申し上げます。 


